
BVH Byggeteknik ApS

Damtoften 7, 8260 Viby J

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 33 63 87 79

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2017

Benjamin Bjerg Hertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BVH Byggeteknik ApS
Damtoften 7
8260 Viby J

Telefon: 70205015

Telefax: 70204815

CVR-nr.: 33 63 87 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 26. april 2011

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Benjamin Bjerg Hertz

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stormgade 50

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for BVH Byggeteknik ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, måling og tests iht. myndigheders krav for byggeri, samt dermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 49.378, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 66.935.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

I det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		313.734	394.333
Distributionsomkostninger		-76.953	-133.421
Administrationsomkostninger		-300.394	-218.234
Resultat før finansielle poster		-63.613	42.678
Finansielle indtægter	2	615	2.268
Finansielle omkostninger	3	-180	-1.062
Resultat før skat		-63.178	43.884
Skat af årets resultat	4	13.800	-9.798
Årets resultat		-49.378	34.086

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Overført resultat		-49.378	4.086
		-49.378	34.086

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.764	152.106
Materielle anlægsaktiver	5	11.764	152.106
Anlægsaktiver		11.764	152.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.927	36.382
Andre tilgodehavender		47.077	48.000
Udskudt skatteaktiv		5.900	0
Selskabsskat		6.900	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.455
Tilgodehavender		142.804	90.837
Likvide beholdninger		122.104	276.640
Omsætningsaktiver		264.908	367.477
Aktiver		276.672	519.583

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-13.065	36.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Egenkapital	6	66.935	146.313
Hensættelse til udskudt skat		0	9.000
Hensatte forpligtelser		0	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.562	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.367	127.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.064	31.286
Selskabsskat		0	5.886
Anden gæld		175.744	200.053
Kortfristede gældsforpligtelser		209.737	364.270
Gældsforpligtelser		209.737	364.270
Passiver		276.672	519.583
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
1 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>615</u>	<u>2.268</u>
	<u>615</u>	<u>2.268</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>180</u>	<u>1.062</u>
	<u>180</u>	<u>1.062</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.100	15.886
Årets udskudte skat	-14.900	-6.100
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>12</u>
	<u>-13.800</u>	<u>9.798</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	253.538
Afgang i årets løb	<u>-165.000</u>
Kostpris 31. december	<u>88.538</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	101.432
Årets afskrivninger	8.342
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-33.000</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>76.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.764</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	36.313	30.000	146.313
Betalt ordinært udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	-49.378	0	-49.378
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>-13.065</u>	<u>0</u>	<u>66.935</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BVH ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BVH Byggeteknik ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, indirekte produktionsomkostninger, såsom vedligeholdelse og afskrivninger m.v.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger i form af reklame- og markedsføringsomkostninger samt autodrift m.v.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til personale, kontorhold samt lokale- og andre administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med BVH ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.